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Odmiana  winogron :  Fetească  Neagră  i
Busuioacă  de  Bohotin

Rodzaj wina: Suchy czerwony

Region winiarski: Mołdawia

Nazwa  pochodzenia:  Kontrolowana  Nazwa
Pochodzenia  „  Huși  ”  –  Zbierane  w  pełnej
dojrzałości

Zalecana temperatura serwowania: 12-14°C

Zawartość alkoholu %: 14.5

Kwasowość całkowita (g/l): 4,87

Cukier resztkowy (g/l): 0,36

Zioło, Fetească Neagră i Busuioacă de Bohotin ,
Wytrawne czerwone wino, 0,75 l - DOC Huși
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Opis zakresu
Kolekcja Herb odkrywa przed nami niezaprzeczalną wartość aromatycznych
win  z  rumuńskich  odmian  i  ukazuje  wspaniałe,  delikatne  aromaty
aromatycznych  roślin,  podkreślone  wyjątkową  świeżością.  Różnorodność
kolekcji,  oryginalność  mieszanek  i  żywe  aromaty  -  wszystko  to  zostało
zaprojektowane z myślą o gustach i oczekiwaniach tych, którzy pragną odkryć
autentyczne rumuńskie wartości zinterpretowane na nowo w nowoczesnym
stylu  jako  punkt  odniesienia.  Już  po  pierwszym spróbowaniu  zrozumiesz,
dlaczego ta odmiana nosi nazwę Herb.

Zbiór winogron
Winogrona zbierano przy zawartości cukru wynoszącej co najmniej 195 g/l.

Winifikacja
Winogrona zbierano ręcznie, a następnie odszypułkowano bez miażdżenia i
macerowano w niskich temperaturach. W przypadku Busuioacă de Bohotin
macerację  prowadzono  w  zbiornikach  obrotowych  przez  24  godziny.
Winogrona  Fetească  Neagră  macerowano  w  maceratorach  przez  10  dni,
nieznacznie obniżając temperaturę na początku i lekko ją podwyższając pod
koniec. Fermentacja odbywała się w zbiornikach ze stali nierdzewnej.

Filozofia wina
Fetească  Neagră  i  Busuioacă  de  Bohotin  tworzą  wyjątkową  mieszankę.
Połączenie tych dwóch odmian tworzy aromatyczne czerwone wino o pełnym
i radosnym smaku, charakteryzujące się rustykalnymi nutami.

Notatki degustacyjne
Czerwone  wino  o  wybuchowych  aromatach  jagód,  uzupełnionych
delikatnymi,  ziemistymi niuansami.  Pełny i  radosny smak z rustykalnymi
nutami,  od  świeżych  owoców  po  nuty  dżemu.  Owocowy  finisz,  dobrze
podkreślony przyjemną kwasowością

Stowarzyszenia kulinarne
Podaje się je z cielęciną lub prosięciem.

HERB: Pyszne wina o wyjątkowym smaku!


